EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 002/2023 – REURB-E

A Secretária de Desenvolvimento Urbano – SEMDUR –, Laryssa Viale Baroni, em

conformidade à Lei Federal nº 13.465/2017 e à Lei Municipal nº 4.326/2020, no uso de

suas atribuições, FAZ SABER, a todos que tiverem conhecimento do presente Edital, que

os  seguintes  Processos  de  Regularização  Fundiária  Urbana  Específica  (REURB-E)

tramitam neste Município de Aracruz:

Requerente Endereço Nº Processo

Edevaldo Sampaio Costa
Rua Florentino Avidos, nº 487, De Carli,

Aracruz-ES
7.196/2022

Alessandro Oliveira Lube
Rua Giuseppe Testa, nº 21, Bela Vista,

Aracruz-ES
22.129/2022

E para que chegue ao conhecimento de todos os pretensos interessados, o Edital

ora  lavrado  estará  afixado  na  entrada  do  prédio  da  Secretaria  de  Desenvolvimento

Urbano, situada na Av. Morobá, nº 153, Bairro Morobá, Aracruz-ES, próximo à entrada do

IFES.  Ademais,  o  presente  documento  também  estará  disponível  na  página

“Regularização Fundiária” do portal “www.aracruz.es.gov.br”

Aracruz-ES, 22 de Maio de 2023

Laryssa Viale Baroni

Secretária de Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 43.399, de 20/01/2023

Av. Morobá, 153, Morobá, Aracruz/ES
Cep: 29192-733 | www.aracruz.es.gov.br

Tel. fixo : (27) 3270-7968
Tel. celular: (27) 9 9746-8766

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400330032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400330032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003400330032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200300038003400330032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Laryssa Viale Baroni em 22/05/2023 16:43

Checksum: 7F92C0049B9B25C96DD2EC99B9D761AFE252175D77ED0A2E9F4E38ED37B20973